



334  
R\$

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

#### DADOS DO PROCESSO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	04.014/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	036/2023
MODALIDADE:	PREGÃO ELETRÔNICO
ÓRGÃO GERENCIADOR:	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E ACESSÓRIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
VALOR TOTAL ADJUDICADO:	R\$ 1.983.484,00 (um milhão, novecentos e oitenta e três mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais)

#### PREÂMBULO

Aos 19 de Setembro de 2023, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 036/2023, referente ao processo administrativo em epígrafe, o Senhor, **ADJUDICA** ao(s) licitante(s) vencedor(es) os respectivos itens, conforme o Quadro Resultado da Adjudicação.

#### QUADRO RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

##### PNEU ZERO EIRELI | 18.335.071/0001-00

Total de Itens: 40 | Valor Total: R\$ 1.983.484,00 (um milhão, novecentos e oitenta e três mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	PNEU 205/60R16	WANLI	UNIDADE	20	R\$ 820,00	R\$ 16.400,00
2	PNEU 215/75R17.5 LISO	WESTLAKE	UNIDADE	20	R\$ 1.920,00	R\$ 38.400,00
3	PNEU 215/75R17.5 BORRA	AUSTONE	UNIDADE	28	R\$ 2.150,00	R\$ 60.200,00
4	PNEU 175/70R14	SUNFULL	UNIDADE	20	R\$ 660,00	R\$ 13.200,00
5	PNEU 80/100-14	MAGGION	UNIDADE	5	R\$ 415,00	R\$ 2.075,00
6	PNEU 60/100-17	MAGGION	UNIDADE	5	R\$ 415,00	R\$ 2.075,00
7	PNEU 9.00-20 LISO	CHEGSHAN	UNIDADE	100	R\$ 2.540,00	R\$ 254.000,00
8	CAMARA 9.00-20	JFF	UNIDADE	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
9	PROTETOR 20	CARRETEIRO	UNIDADE	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
10	PNEU 215/75R17.5 LISO	WESTLAKE	UNIDADE	25	R\$ 1.950,00	R\$ 48.750,00
11	PNEU 7.50-16 LISO	CHEGSHAN	UNIDADE	50	R\$ 1.350,00	R\$ 67.500,00
12	CAMARA 7.50-16	JFF	UNIDADE	50	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
13	PROTETOR 16	CARRETEIRO	UNIDADE	50	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
14	PNEU 265/70R16	OVATION	UNIDADE	80	R\$ 1.580,00	R\$ 126.400,00
15	PNEU 205/75R16	AUSTONE	UNIDADE	20	R\$ 1.380,00	R\$ 27.600,00
16	PNEU 225/75R16	AUSTONE	UNIDADE	20	R\$ 1.700,00	R\$ 34.000,00
17	PNEU 215/80R16	FIRESTONE	UNIDADE	20	R\$ 1.360,00	R\$ 27.200,00



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO



18	PNEU 90.90-18	MAGGION	UNIDADE	30	R\$ 440,00	R\$ 13.200,00
19	PNEU 175/65R14	SUNFULL	UNIDADE	20	R\$ 620,00	R\$ 12.400,00
20	PNEU 215/65R16	GENERAL	UNIDADE	20	R\$ 1.180,00	R\$ 23.600,00
21	PNEU 185/65R15	SUNFULL	UNIDADE	40	R\$ 740,00	R\$ 29.600,00
22	PNEU 12.4-24	EVEREST	UNIDADE	24	R\$ 4.410,00	R\$ 105.840,00
23	CAMARA 12.4-24	JFF	UNIDADE	24	R\$ 570,00	R\$ 13.680,00
24	PNEU 18.4-30	EVEREST	UNIDADE	24	R\$ 9.500,00	R\$ 228.000,00
25	CAMARA 18.4-30	JFF	UNIDADE	24	R\$ 740,00	R\$ 17.760,00
26	PNEU 14.9-24	EVEREST	UNIDADE	8	R\$ 5.600,00	R\$ 44.800,00
27	CAMARA 14.9-24	JFF	UNIDADE	8	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
28	PNEU 18.4-34	EVEREST	UNIDADE	8	R\$ 10.000,00	R\$ 80.000,00
29	CAMARA 18.4-34	JFF	UNIDADE	8	R\$ 780,00	R\$ 6.240,00
30	PNEU 12.5/80-18	EVEREST	UNIDADE	16	R\$ 3.750,00	R\$ 60.000,00
31	CAMARA DE AR 12.5/80-18	JFF	UNIDADE	16	R\$ 470,00	R\$ 7.520,00
32	PNEU 17.5-25	EVEREST	UNIDADE	16	R\$ 9.000,00	R\$ 144.000,00
33	CAMARA 17.5-25	JFF	UNIDADE	16	R\$ 650,00	R\$ 10.400,00
34	PNEU 14.00-24	EVEREST	UNIDADE	36	R\$ 7.000,00	R\$ 252.000,00
35	CAMARA 14.00-24	JFF	UNIDADE	36	R\$ 650,00	R\$ 23.400,00
36	PNEU 10.00-20 LISO	CHENGSHAN	UNIDADE	12	R\$ 2.750,00	R\$ 33.000,00
37	PNEU 10.00-20 BORRA	CHENGSHAN	UNIDADE	24	R\$ 3.400,00	R\$ 81.600,00
38	CAMARA 10.00-20	JFF	UNIDADE	36	R\$ 280,00	R\$ 10.080,00
39	PROTETOR 20	CARRETEIRO	UNIDADE	36	R\$ 99,00	R\$ 3.564,00
40	PNEU 175/70R14	SUNFULL	UNIDADE	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00


Total Geral

R\$ 1.983.484,00

Total Geral

R\$ 1.983.484,00

Itinga do Maranhão - MA, 19 de Setembro de 2023

  
Francisco Leonardo Franco de Carvalho  
Pregoeiro Municipal